Kilpailu 26.10.2014 F agilityrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 36, ia42 s,ea80 s, v 3,5 m/s
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Medi 3, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 24, ia 42 s,ea 80 s, v 3,5 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
mudi
pitcol
auskel
snauts
auskel
borcol
belpat
borcol
borcol
borcol
novnou
borcol
slapko
borcol
novnou
mudi
borcol
borcol
borcol
belpag
borcol
novnou
borcol
pinser
pitcol
borcol
borcol
borcol
silnou
borcol
auskel
Iksaks
espves
borcol
pitcol
auspai
auspai

Rotu
shelam
espves
kromfo
shelam
puli
cocspa
shelam
slapko
shelam
shelam
shelam
espves
kerter
parson
shelam
shelam
shelam
parson

Nimi
Marsu
Nasta
Arwo
Lili
Warma
Juippi
Manja
Siima
Step
Riina
Siri
Riot
Viivi
Gadda
Sohvi
Civil
Bruno
Morrison
Siru
Mila
Milka
Pessi
Blanca
Veka
Nella
Nilkki
Mandi
Venla
Sanni
Maili
Pimu
Blacki
Zorro
Aatu
Bella
Rita
Isa

Nimi
Ella
Sona
Pyry
Heppu
Linn
Oodi
Saaga
Lumi
Maggi
Bandit
Nuka
Siiri
Liinu
Carlos
Lilo
Maltti
Rinaldo
Milo

Ohjaaja

Sampo Kokkonen
Anni Joronen
Tiina Mynttinen
Stiina Ylanen
Tiina Mynttinen
Elina Hannikainen
Eeva Paakkdénen
Pekka Nikulainen
Emmi Lavikka
Nea Mikkola
Satu Vaittiniemi
Nina Venalainen
Esa Manninen
Jarno Venaldinen
Suvi Filpponen
Sanna Tiainen
Annika Nisonen
Suvi-Tuuli Skytta
Tarja-Liisa Hietala
Vivica Purhonen
Tiiu Toijala
Sanna Tiainen
Heli Kajander
Sanna Varis

Heli Kaikkonen
Pertti Himanen
Outi Halli

Tarja Rousku
Satu Laine
Suvi-Tuuli Skytta
Ritva Seilo

Mira Tervonen
Tessa Kokkonen
Essi Alamaki
Henna Mcintosh
Pirjo Wikstrém
Tiia Koskimies

Ohjaaja

Virpi Hanninen
Tessa Kokkonen
Eija Tuomela

Satu Airaksinen
Marianne Syvéniemi
Kaisa Koistinen
Auli Martikka

Esa Manninen
Elena Belozerova
Noora Virtanen
Elina Kourula
Hanna Karhunen
Marjukka Sarkanen
Kirsi Kyrélainen
Elina Kourula
Minna ltkonen
Anton Ivaniuk
Paula Happo

Seura
SATA
POKS RY
LAU
LAU
LAU
LAU
MAH
MAH
BAT
LAU
WUOKS
KOTKA
KSSK
KOTKA
WUOKS
LAU
HAU
WUOKS
KOTKA
KOTKA
HAU
LAU
LAU
LAU
KSSK
LAU
E-HKK
KOTKA
LAU
WUOKS
LAU
SAVPK
KOIKO
KSSK
LAU
WUOKS
SATA

Seura
IMAKK
KOIKO
MAH
A-KOT
LAU
LAU
LAU
KSSK
(RUS)
KOTKA
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
LAU
(RUS)
LAU

Aika Nopeus
35,34 4,13
37,86 3,86
38,15 3,83
39,10 3,73
40,17 3,63
40,19 3,63
46,86 3,12
33,84 4,31
37,18 3,93
39,35 3,71
43,84 3,33
40,02 3,65
42,21 3,46
49,60 2,94
46,18 3,16
58,74 2,49

Aika Nopeus
39,61 3,69
43,27 3,37
38,61 3,78
45,22 3,23
51,03 2,86
42,34 3,45
52,84 2,76
50,37 2,90
49,66 2,94

AV
-6,66
-4,14
-3,85
-2,90
-1,83
1,81
4,86
-8,16
-4,82
-2,65
1,84
-1,98
0,21
7,60
4,18
16,74

AV
-2,39
1,27
-3,39
3,22
9,03
0,34
10,84
8,37
7,66
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Tulos
-6,66
-4.14
-3,85
-2,90
-1,83
-1,81

4,86
5

5

5
6,84
10

10,21
17,60
19,18
26,74

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-2,39
1,27

8,22
9,03
10,34
10,84
18,37
22,66
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 26.10.2014 F agilityrata, paikka Lappeenranta

Medi 3, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 24, ia 42 s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu
113 walter
115 kromfo
117 mudi
124 shelam
125 shelam
128 manter
114 kromfo

Nimi
Inka
Carolina
Pamela
Minttu
Ontario
Devi
Ruca

Ohjaaja

Katja Ojala

Jukka Vahvaselka
Kirsi Kokkonen
Emilia Vuojolainen
Tatiana Mikhailova
Merja Halme

Terhi Vuojolainen

Seura Aika Nopeus

A-KOT
MAH
LAU
POKS RY
(RUS)
A-KOT
WUOKS

Mini 3, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 28, ia 42 s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Nro Rotu
145 shelam
146 schipp
139 shelam
130 kaapin
150 kaavil
157 lanhee
156 kleins
129 parson
131 shelam
147 shelam
140 karmay
144 papill
132 jackru
133 toyvil
134 tarupi
135 jackru
136 kaapin
137 mittel
141 shelam
142 x-rotu
143 parson
148 schipp
152 parson
154 shelam
155 kaapin
158 jackru
159 mittel
160 jackru
153 parson
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Nimi
Carma
Tikkari
Senna
Jade
Sissi
Hiili
Kaneli
Luna
litu
Mata
Martta
Miksu
Hese
Lya Lya
Hertta
Miina
Pomo
Riina
Hermanni
Buffy
Ronaldo
Capo
Neve
Dean
Wiima
Susu
livi
Nikke
Ryyni

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Ira Mikkanen
Leena Kantanen
Tanja Hynninen
Petra Nakari
Merja Ihonen

Outi Halli

Jonna Saarela
Maija Karhu

Virpi Hanninen
Auli Martikka

Kati Jénhede
Henna Patéri

Outi Halli
Nadezhda Volodina
Riitta Vepsalainen
Piia Bergstrom
Sonja Kouvo
Mervi Laakso
Tuula Temola
Nina Juvonen
Kirsi Kyrélainen
Maria Laaksonen
Maija Karhu
Jasmin Saarinen
Riitta Vepsalainen
Tea Valokorpi
Mervi Laakso
Outi Halli

Ullamari Kokko

Seura Aika Nopeus

JOA 35,35
LAU 37,76
WUOKS 37,87
LAU 42,30
KK-99 47,50
E-HKK 49,66
KSSK 44,96
LAU 51,58
IMAKK 50,60
LAU 50,93
POKS RY 57,85
LAU 62,15
E-HKK

(RUS)
WUOKS
KSSK

KSSK
WUOKS
WUOKS

JOA

LAU

LAU

LAU

KK-99
WUOKS
WUOKS
WUOKS
E-HKK

KSSK

4,13
3,87
3,86
3,45
3,07
2,94
3,25
2,83
2,88
2,87
2,52
2,35

AV

AV
-6,65
-4,24
-4,13

0,30
5,50
7,66
2,96
9,58
8,60
8,93
15,85
20,15
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Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-6,65
-4,24
-4,13

0,30
5,50
7,66
7,96
9,58

13,60
18,93
20,85
30,15

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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Muuta
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